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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع 
مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها

با وجــود پیگیری هــای مردم، هنوز مشــکل 
پخــش تلویزیونی فریمان حل نشــده اســت .چرا 

مسئولان پاسخ گو نیستند؟
پمپ بنزین جغتای به کارگران خودش 700 
هــزار تومان حقــوق مــی دهد، بــدون یــک ریال 
اضافی. اداره کارهم تذکر داده، اما بازهم اتفاقی 

نیفتاده است.
 مسئولان اگر قطار مشهد - گلبهار را سریع تر 
بســازند، جمعیت بســیار زیادی برای سکونت به 
شــهر جدید گلبهار می روند. چون هــوای پاک و 

ساخت و ساز جدید و اصولی دارد.
درشهرستان درگز بیشتر کارخانه ها تعطیل 
شــده وامکانــات شــغلی نداریــم. بیشــتر مــردم 

ازبیکاری ونبود شغل رنج می برند.

شهرداری

چرا تعداد مینــی بوس های خــط 1096 را 
بیشتر نمی کنید یا حداقل چند دستگاه اتوبوس 
نمی گذاریــد. هر 15 دقیقه یــک مینی بوس می 

آیدکه آن هم خیلی شلوغ است.
چرا شــهرداری به تعــداد کافی ســطل زباله 
درخیابان ها نمی گذارد.خیلی جاها باید دنبال 

سطل زباله بگردیم.
حد فاصل میدان میثاق تا چهار راه مجیدیه، 
با توجه به تراکم، ترافیک و تردد بســیار و ســرعت 
نامتعارف به خاطر بازار خودرو، کوچک ترین محل 
امنی ویژه عبــور عابریــن وجود ندارد.نیاز اســت 
ســازمان ترافیک تصمیمــات ضــروری  همچون 
احداث زیــر گذر، روگــذر و محدودیت ســرعت را 

بگیرد.

متفرقه

از فروشگاه های محدوده سه راه دانش بازدید 
کنید. همه کالاهــا را گران تراز قیمت درج شــده 

روی کالامی فروشند.
از شورای شــهر مشهد خواهشــمندیم که به 
خصوصــی ســازی آتش نشــانی  در مشــهد پایان 

دهد.
از مدیریت و کارکنــان زحمتکش بانک ملی 
شــعبه عدل خمینی مشــهد که بــا صبــر و متانت 
جواب گوی ارباب رجوع هستند و در رفع مشکل 
مراجعــه کننــدگان درراســتای قوانیــن تــلاش 

صادقانه می کنند، صمیمانه سپاس گزارم.
اطــراف شــهر مشــهد مخصوصــا در جــاده 
گوارشــک، در هــر روســتا 100 چــاه غیرمجــاز 
حفرشــده که چند ســال است شــبانه روز کار می 
کننــد، امــا اصــلا قانونی وجــود نــدارد کــه مانع 

کارشان شود.
وضعیــت کتابخانــه مرکزی مشــهد بــه کجا 
رســید. ۲0 ســال گذشــت، هنوز تکمیل نشــده 

است.

آلودگــی هــوا بــه مشــهد برگشــت. قراربود 
محــدوده طــرح ترافیــک گســترده تــر شــود کــه 
هنوزخبری نیســت. هر ســال همان حــرف های 
تکراری از طــرف مســئولان مطرح می شــود  اما 

عملی نمی شود.
اگر یک غسالخانه سمت خواجه ربیع احداث 
شــود، ایاب و ذهاب بــی مورد به بهشــت رضا)ع( 

کمتر می شود.
یــک مــاه اســت وضعیــت آب شــرب بولــوار 
سرافرازان و خســروی خراب شده و از آب معدنی 

استفاده می کنیم.
روزنامــه خراســان بــه عنــوان ســردمدار 
مطبوعات در خراسان رضوی لطفا، فراخوان واریز 
وجه توســط مردم بگذارید تا تیم فوتبــال پدیده با 

این وضعیت حفظ شود.
برای مسئولان خراسان رضوی متاسفم که 
قدر موقعیت خــوب تیم فوتبال پدیــده وجوانان 
اســتان را نمــی داننــد. اگر سرنوشــت ایــن تیم 
همانند تیم منحل شــده مشــکی پوشــان )سیاه 
جامگان( شــود، بــزرگ تریــن ضربه بــه جوانان 
ونوجوانان خراسان وارد می شــود. زیرا فوتبال 
یکی از بزرگ ترین ومهم ترین سرگرمی های این 
روزهای جوانان این مرز وبوم است. چرا اصفهان 
و تبریز دوتیم و خوزستان چهار نماینده در لیگ 
برتــر دارند ولــی مشــهد دومیــن کلان شــهر از 

پشتیبانی یک تیم عاجز است.
بنده از ساکنان بولوار سید رضی هستم. تمام 
کوچه های ایــن بولوار آســفالت شــده، اما کوچه 
ســیدرضی 31 جزو معدود کوچه هایی است که 

آسفالت فرسوده و خرابی دارد.
ما مردم خراسان رضوی خسته شدیم. واقعا 
شــرمنده آقای گل محمدی،بازیکنان وکادرفنی 
خوب تیم فوتبال پدیده هســتیم. شرمنده ایم که 
اســتان به این وســعت، توان حمایت از یک تیم را 
ندارد. مسئولان از شــهرهای دیگر یاد بگیرید که 
چگونــه برای تیــم پایین جــدول شــان هزینه می 

کنند.
لطفا در خصوص تلفــن های همراه قاچاق 
جمع آوری شده در مشهد گزارشــی تهیه کنید 
تا علــت عرضه نشــدن آن هــا به بازار مشــخص 
شــود. بنده یک کارمندم با حقــوق پایین که به 
دلیــل خرابی تلفــن همراه خــودم و به ســرقت 
رفتن گوشــی همســرم، منتظــر اعــلام فروش 
گوشــی با قیمــت پایین هســتم کــه متاســفانه 

خبری نیست.
تبلیغات شرکت پدیده را در ورزشگاه آزادی 
دیدم. من نفهمیدم هدف چیســت. وضعیت مال 
باختــگان و کادر فنــی و بازیکنــان تیــم پدیــده 
نامشــخص اســت. اگرپول نیســت، پس این همه 

تبلیغات برای چیست؟

گزارشی از مشکلات بیمارستان فرسوده و 64 تختخوابی چناران که برخی از بیماران آن به مشهد اعزام می شوند 

دردهای بیمارستان 37 ساله از کمبودها 
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گزارش

حسین باقری )چناران(

 شهرســتان چناران با برخورداری از ســه نقطه شهری 
شــامل چناران،گلبهــار و گلمــکان و بیــش از ۲50 
روستای دارای سکنه و با جمعیتی بیش از 170 هزار 
نفر، تنها از یــک بیمارســتان عمومــی 64 تختخوابی 
برخوردار اســت. ایــن بیمارســتان با گذشــت بیش از 
ســه  دهه از آغاز فعالیت اش آن طور که شایسته است، 
نتوانســته پاســخ گوی نیازهــای بهداشــتی و درمانی 
مردم این خطه باشد. با این که این بیمارستان نزدیک 
ترین بیمارستان به مرکز استان)مشــهد( است، اما از 
کمبودها و کاســتی های زیادی در حــوزه تجهیزات و 
به ویژه تامین نیروی انسانی و متخصص در رشته های 
مختلف رنج می برد.اگرچه ساختمان این بیمارستان 
از محل درآمدهای موقوفات مرحوم حاج حسین ملک 
احداث و تحویل دانشگاه علوم پزشکی شده است و در 
طی این مدت از حمایــت های مالی علوم پزشــکی در 
حوزه ســاخت و ســاز و تجهیز برخوردار بــوده که جای 
تقدیر دارد، اما در حوزه های دیگر نتوانســته اعتماد و 

رضایت بیماران را  جلب کند.
بدون شک توجه به ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی 
این بیمارســتان نــه تنها حلال مشــکلات ســاکنان این 
شهرســتان اســت، بلکه مــی توانــد از یک ســو خدمات 
خوبی به زائران امام رضا)ع( ارائه دهد و از ســوی دیگر 
پوشش بخشی از بار درمانی مناطق حاشیه ای مشهد و 
روستاهای مشهد باشد. بنابراین بیمارستان چناران در 
واقع مکمل بخش درمانی مشهد نیز محسوب می شود.

گلایه های بیماران	 
"غفــوری" یکــی از شــهروندان گلبهــار اســت کــه از 
 بیماری کلیه رنج مــی برد.وی دربــاره وضعیت درمانی 
می گوید:امکانات بهداشتی و درمانی نه تنها در گلبهار 
بلکــه در شــهر چناران هــم که مرکزشهرســتان اســت، 
ضعیف اســت.وی می افزایــد:در گلبهار بــه دلیل نبود 
متخصص و رادیولوژی به چناران ارجاع داده می شویم، 

اما این جا هم با کمبود متخصص مواجه هستیم.
یکی از شهروندان چنارانی که از کمبود متخصص در این 
بیمارستان گلایه دارد ، می گوید:برخی از متخصصان 
در این بیمارســتان حضــور ندارند و برخی نیــز فقط در 

بعضی روزهای خاص هفته حضور پیدا می کنند.
"طحانــی" یکــی از همراهــان بیمــار از نبــود امکانــات 
اقامتی موقت برای همراهان بیمار گلایه می کند و  می 
گوید:محوطه بیمارســتان اصلا مناســب بیمار و همراه 
او نیســت. تردد و پارک فــراوان متعــدد خودروها،نبود 
امکانات فضای سبز و مبلمان شــهری که بتواند حداقل 
این فضــا را برای بیمــار و همــراه او که به لحــاظ روحی و 
جســمانی مشــکلاتی دارند قابل تحمــل کنــد، در این 
جا پیش بینی نشــده اســت.وی مــی گویــد:در محوطه 
بیمارستان مکانی برای ماندن و اســتراحت های کوتاه 

وجود ندارد.
عبداللهی یکی دیگر از مراجعان به نوبت دهی طولانی 
بخش ســونوگرافی و نبود برخی اقــلام دارویی و ارجاع 
بیمار به خریــد از داروخانه هــای بیرون از بیمارســتان  
اشاره می کند و می گوید:محدودیت امکانات و تجهیزات 
و همچنیــن کمبــود متخصص حــق انتخــاب را از بیمار 
گرفته اســت. همین کمبودها در ارتقای کیفیت ها هم 

بی تاثیر نیست.
بســتری نکردن بیماران در روزهای تعطیــل و به ویژه 
روزهــای پایانــی هفتــه، انتقــال و ارجــاع بیمــاران به 
بیمارستان های مشهد، حضور محدود به یک یا دو روز 
در هفته برخی متخصصان و کمبود برخی متخصصان 
به ویژه در امور زنان و زایمان و بیهوشــی از دیگر گلایه 
های شهروندان مراجعه کننده به بیمارستان چناران 
است.  این در حالی است که اکثر مراجعان از پرداخت 
مناســب و نســبتا ارزان هزینه هــای درمانی،خدمات 
دهی مطلــوب زایشــگاه و بخش دیالیز اعــلام رضایت 

کردند.

بیمارستانی در سطح جنرال	 
 مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چناران درباره 
وضعیــت بیمارســتان چنــاران مــی گوید:بیمارســتان 
ثامن الائمــه)ع( چناران بــه لحاظ ســطح خدمات، یک 
بیمارســتان عمومی یا به اصطلاح جنرال اســت. دکتر 
"رجب پور" با بیان این که این بیمارستان 64 تختخوابی 
است، می افزاید:اگرچه این بیمارستان اوایل دهه60 
راه اندازی شــده اما پیشــینه آن به 65 ســال قبل یعنی 
مرکز درمانی احداثی خیر گران قدر مرحوم حاج حسین 
ملک بر می گردد که این بیمارستان هم از محل موقوفات 
آن مرحوم احداث و تحویل دانشــگاه علوم پزشکی شده 

است.
 وی بــه امکانــات فعلــی بیمارســتان اشــاره و  اظهــار 

می کند: بیمارستان ثامن الائمه)ع( چناران هم اکنون 
پنج بخــش اورژانس،جراحی عمومــی، داخلی، زنان و 
اطفال،CCU ، بلوک مجهز زایمــان و دیالیز و کلینیک 
 تخصصی دارد که خدمات پاراکلینیکی،آزمایشگاهی،
رادیولوژی ، ســونوگرافی و دیگر خدمات درمانی را در 
سطح یک بیمارســتان عمومی به شــهروندان چناران، 

گلبهار، گلمکان و روستاهای منطقه ارائه می کند.
 مدیر شــبکه بهداشــت و درمان چناران می افزاید: هم 
اکنــون 14 متخصــص در حــوزه هــای داخلی،قلــب و 
عروق،اطفال،زنان و زایمان،جراحی عمومی،بیهوشی 
و چشم،داخلی و روان پزشکی،رادیولوژی و سونوگرافی 
و آســیب شناســی در بیمارســتان و درمانگاه تخصصی 
و اورژانس مربــوط فعالیت دارند،به طــوری که ماهیانه 
بــه طــور متوســط حــدود ۲00 عمــل جراحــی در این 

بیمارستان صورت می گیرد.

رشد چند برابری مراجعان	 
 دکتــر رجب پور بــه افزایش و رشــدگاهی چنــد برابری 
میــزان مراجعــان بــه بیمارســتان و کلینیــک آن پس از 
اجرای برنامه تحول سلامت اشاره می کند و  می گوید:با 
ابلاغ برنامه تحول سلامت در سال 93 میزان مراجعان 
رشــد قابل توجهی داشــته اســت. چنان که می توان به 
افزایش میــزان مراجعان به اورژانــس از 49 هزار نفر به 
70هزارنفر، در بخش کلینیک ویــژه و تخصصی از 1۲ 
هزار نفر به 34 هزار نفر در ســال 96 و در بخش بستری 
هــای بیمارســتان از هفــت 
هــزار نفر نزدیک بــه 9 هزار 
نفر و ضریب اشغال تخت از 
48 درصد به 73 درصد در 
پایان ســال 96 اشاره کرد. 
وی می افزایــد :همچنین با 
توجه به رایگان بودن زایمان 
بیمارســتان،  در  طبیعــی 
افزایش تعــداد زایمان ها از 
8۲۲ نفر به 1۲00 نفر و نیز 
رشــد 100درصدی میزان 
ســونوگرافی هــا و افزایــش 
افراد دیالیزی از چهار هزار 

نفر به 5500 نفر را با توجه به وجود شش تخت فعال در 
بخش دیالیز داشته ایم. 

ساختمان کلینیک تخصصی	 

دکتر رجــب پــور از احداث ســاختمان جدیــد مجموعه 
درمانی کلینیک ویژه بیمارستان خبر می دهد و تصریح 
مــی کند: بــا بهــره بــرداری از ایــن ســاختمان و انتقال 
کلینیک ویژه و بخش های دیالیز و آزمایشگاه بیمارستان 

به آن بسیاری از مشکلات فعلی حل می شود.
 وی در توضیح این مطلب افزود: احداث این ساختمان با 
دو هزار مترمربع زیربنا در چهار طبقه از سوی موقوفات 
مرحوم ملک در جوار بیمارستان در حال احداث است که 
پیش بینی شده با همت متولیان تا پایان امسال به بهره 
برداری می رسد. وی افزود:موقوفات ملک برای احداث 
این ساختمان پنج میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده 
که پیش بینی می شود با تجهیز آن، میزان این اعتبار به 

بیش از 10 میلیارد تومان هم برسد.

اعزام بیماران به مشهد	 
 مدیر شــبکه بهداشــت و درمان چنــاران دربــاره دلایل 
اعزام بیمــاران در برخی ایام با آمبولانس به مشــهد می 
گوید:با توجه بــه محدودیت های توزیع نیروی انســانی 
متخصص و هزینــه های زیــاد خرید و نگهــداری برخی 
تجهیزات نظیر سی تی اسکن در سیستم ارجاع، اعزام 
بین بیمارستانی پیش بینی شده که با توجه به نزدیکی 
چناران به مشهد، بیمارستان های طالقانی و قائم)عج( 

به عنوان بیمارستان معین تعریف شده است.
مــی  بیمارســتان  تجهیــزات  ســطح  دربــاره  وی  
گوید:بیمارســتان چنــاران یــک بیمارســتان عمومی و 
تجهیزات آن طبق ضوابط تعریف شــده  است.برخی از  
تجهیزاتی که برای این بیمارســتان تهیه شــده، بســیار 
بیشــتر و باکیفیت تر از اســتاندارد ســطوح تعیین شده 

است.

نیازمند بیمارستان 100 تختخوابی	 
 مدیر شــبکه بهداشــت و درمان چنــاران به برخــی نیاز 
های اساســی درمانی حال وآینده شهرســتان در حوزه 
بیمارســتانی اشــاره مــی کنــد و مــی گوید:براســاس 
سرشــماری ســال 95 جمعیت شهرســتان 155 هزار 
نفر بــوده کــه خدمــات دهــی بــه ایــن میــزان جمعیت 
مستلزم توسعه میزان تخت های بیمارستانی به حداقل 
100 تختخــواب اســت، در حالی که ســاختمان فعلی 
بیمارستان ثامن الائمه )ع(به دلیل قدمت زیاد فرسوده 

است.
وی درباره خرید دارو از خارج بیمارستان می گوید:طبق 
برنامه نظــام تحول ســلامت تمامی خدمات مــورد نیاز 
بیماران بســتری اعم از پاراکلینیــک و درمانی و دارویی 
باید در بیمارستان ارائه شود و در صورت نبود امکان، باید 
در بیمارســتان های معین تعریف شده و از طریق ارجاع 
بین بیمارستانی انجام شود. بنابراین در صورت شکایت 

شهروندان قابل پیگیری و رسیدگی است.
مدیر شــبکه بهداشــت و درمان چنــاران دربــاره گلایه 
نبــود متخصصــان هم گفــت: هــم اکنــون متخصصان 
داخلی،قلــب و عــروق،روان پزشــکی،اطفال،جراحی 
عمومی وزنــان و زایمــان در تمــام هفته حضــور دارند و 
پیگیر کمبودها در برخی حوزه ها هستیم که امیدواریم 
در توزیع نیروی انسانی جدید متخصص دانشگاه مشکل 

حضور ایام تعطیل هم حل شود.

پیگیری حرف مردم

بهبودی نیا

گلایه ها از هزینه مشاوره طلاق در طرح بهزیستی 
معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان:افرادی که توانایی مالی ندارند، می توانند از مشاوره رایگان استفاده کنند 

"سازمان بهزیستی استان طرحی را برای افرادی که قصد جدایی دارند، در نظر گرفته 
اســت به این صورت که قبل از رفتن به دادگاه و با هدف سازش، زوجین را برای مشاوره 
معرفی می کنند.  اما نکته این جاســت که  از هر فرد بابت پنج جلســه مشاوره ،حدود 
200 هزار تومان حق مشاوره گرفته می شود و بیشتر مشــاوره ها نیز توسط مشاوران 
بخش خصوصی انجام می شود. سوال من این جاســت که اگر فردی پول پرداخت این 
جلسات را نداشته باشد، باید چه کار کند؟ من نمی دانم چرا در بحث نفقه برای مشاوره 
باید 45 روز وقت مردم هدر برود و بعد از این جلسات درخواست نفقه دهد.من  فردی 
را می شناسم که برای مایحتاج زندگی اش مانده است. با این وضعیت چگونه می تواند 

هزینه مشاوره هم بدهد؟"
این متن پیامکی است که یکی از شهروندان به ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
رضوی ارســال کرده اســت .برای پیگیری موضوع با غلامحســین حقدادی معاون 
امور اجتماعی سازمان بهزیستی خراســان رضوی  تماس می گیریم که وی در این 
باره به خبرنگار ما می گوید: طرح مشــاوره طلاق برای اولین بار با هدف جلوگیری 
از جدایی خانواده ها از خرداد 95 در اســتان شروع و در این مدت 50 هزار مشاوره 
انجام شد. در مجموع تاکنون حدود شــش هزار صورتجلسه سازش داریم و دو هزار 
نفر نیز در حین انجام مشاوره از طلاق منصرف شده اند. وی با بیان این که  دو هزار 
و 500 فقره نیز در زمینه نفقه و تمکین داریم، می افزاید: خیلی از استان های  دیگر 

هم از این طرح الگو گرفته اند.

هر جلسه 35 هزار تومان	 

وی دربــاره هزینه ای کــه بابت هر جلســه مشــاوره دریافت می شــود، مــی افزاید: 
مشاوره هایی که در این طرح انجام می شود، پنج جلسه است. یک جلسه به صورت 
رایگان در بخش دولتی و چهار جلســه دیگر هم توســط بخش خصوصی انجام می 

 شود. بابت هر جلسه مشــاوره نیز 35 هزار تومان دریافت می شود که این مبلغ  در
شهرستان ها کمتر است .

وی درباره افرادی که توانایی پرداخت هزینه مشاوره را ندارند و از این موضوع گلایه 
هم دارند، می گوید: 10 تا 15 درصد افرادی که برای مشاوره سازش به بهزیستی 
مراجعه می کنند، توانایی پرداخت این مبالــغ را ندارند. بنابراین بعد از اعلام افراد 
مبنی بر نداشــتن توان پرداخت مبالغ مربوط به جلســات مشــاوره ، تحقیقات لازم 
توسط همکاران ما شــروع می شــود و در صورت اثبات ناتوانی این افراد، می توانند 
از محل یارانه هایی کــه به آن ها تخصیص داده شــده، به صورت رایگان از مشــاوره 

استفاده کنند.

یادداشت

آشفته بازار قیمت ها وثابت ماندن 
حقوق ها 

این روزها  وضعیــت بازار و تغییر قیمت هــا کاملا مردم را 
سردرگم کرده است .چند روز قبل برای خرید مقداری از 
اقلام مورد نیاز منزلم به چند مغازه سر زدم . تفاوت قیمت 
ها در مغــازه های مختلف بیــداد می کــرد .دو کالا با یک 
 برند و از یک کارخانه تولیدی تفاوت زیادی با هم داشتند .
 مثلا در یک محصول که در سه تاریخ  نزدیک به هم تولید 
شده بود، سه قیمت متفاوت به چشم می خورد .کارخانه 
ها به بهانه گران شدن مواد اولیه، روز در میان در سکوت 
نهادهای نظارتی، قیمت تولیدات شــان را بــالا می برند 
و این در حالی اســت که این نکته غیر قابل باور اســت که 
در تمامی کارخانه ها در ســطح کشور به صورت همزمان 
تمامی مواد اولیه برای تولید کالا تمام شــده باشــد و این 
کارخانه ها به صورت همزمان مجبور به خرید مواد اولیه 

با قیمت بالا شده باشند.
امروز در بازار بعضی فروشنده ها حتی کالاهای قدیمی 
شــان را با قیمت جدید به مردم می فروشند و اگر کسی 
اعتــراض کنــد، از فــروش کالا بــه آن هــا خــودداری 
می کنند. بعضــی اقلام مثل شــوینده های بهداشــتی 
هم هــر روز با یک قیمــت جدید به بازار ارائه می شــود و 
آشــفته بازار قیمت ها تقریبا همه جا به چشم می خورد 
و ضرورت برخورد جدی سازمان های مسئول با تخلف 
هایی از قبیل گران فروشی و افزایش بی رویه قیمت ها 
از ســوی کارخانجات  یک امر ضروری اســت کــه اگر به 
آن پرداخته نشود، شــاهد کم شدن بیش از پیش قدرت 

خرید مردم خواهیم بود.
گرانی در بازار مسکن، سکه و ارز، اقلام خوراکی، شوینده 
و بهداشــتی و این قبیل موارد تنها بخشــی از مشــکلاتی 
است که این روزها مردم با آن دست و پنجه نرم می کنند و 
افزایش قیمت ها در حالی صورت می گیرد که هیچ گونه 
افزایش قیمتی در حقوق ها به چشم نمی خورد و این رفتار 
دو گانه برخی مسئولان این  احســاس را  دربین مردم به 
وجود می آورد که دولت با افزایش قیمت ها قصد  سرازیر 
کردن درآمدهای مستقیم به نفع خودش را دارد تا از این 

طریق  خزانه خالی اش را از جیب مردم پر کند.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را 
از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 
پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار 

مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی

 در پاســخ به مطلب مندرج مورخ 97.7.26 با 
موضوع »مدتی است که وضعیت خط اتوبوس 202 
خیلی نا به سامان است. مخصوصا صبح ها اول وقت 
اتوبوس این خط با تأخیر می آید و جمعیت زیادی در 

ایستگاه منتظر هستند«.
 به استحضار می رساند: خط ۲0۲ با 13دستگاه 
اتوبوس و میانگین ســرفاصله 10دقیقه در حال 
خدمات دهی به شــهروندان محترم است. لیکن 
به دلیل عدم وجود مســیر ویژه برای اتوبوس ها و 
ترافیک طول مسیر، بعضی مواقع سرفاصله خط 
افزایش مــی یابد.با ایــن حال هماهنگــی لازم با 
مســئول خط جهت دقت در رعایت ســرفاصله ها 

صورت گرفت.

در پاســخ به مطلب مندرج مورخ 97.7.11 با 
موضوع »اگر خــط 831 را برای رفاه اهالــی الهیه و 
قاسم آباد گذاشته اند، چه لزومی دارد که هاشمیه و 
بولواروکیل آباد را دور بزند؟ خواهشــمندیم مسیر 

خط 831 را اصلاح کنید«.
 به استحضار می رساند: مســیر تعیین شده برای 
خــط BRT  3 در مدت زمــان زیاد و بــا مطالعات و 
نظر کارشناســان متعــدد در حوزه هــای مختلف 

حمل و نقل تعیین شــده اســت که ماحصل آن به 
 تصویب شــورای عالی ترافیک نیز رسیده است .

 در حال حاضــر نیز احداث مســیر ویــژه این خط 
در حال پیگیــری و اقدامات اولیه قــرار دارد که با 
توجه به حذف خط 15.1 و پوشش مسیر خط یاد 
شــده توســط خط 831 و از همه مهم تر برداشت 
مســافرانی کــه از ایســتگاه فارابــی و دانشــگاه 
فردوســی قصــد عزیمت بــه ســمت بولوارقرنی و 
میدان شهدا را داشــته اند، تغییر مســیر یاد شده 

ایجاد گردیده است.

در پاســخ به مطلب مندرج مورخ 97.7.21 با 
موضوع »نظم در هر کاری خوب اســت. لازم اســت 
اتوبوسرانی نظارت بیشــتری به اتوبوس ها داشته 

باشد. خط 29 خیلی بی نظم است.«

 به اســتحضار می رســاند: خط ۲9 با 9دســتگاه 
اتوبوس فعال و میانگین ســرفاصله 13دقیقه در 
حال خدمات دهی به شهروندان محترم می باشد، 
لیکن به دلیل عدم وجود مسیر ویژه برای اتوبوس 
ها و ترافیک طول مسیر، بعضی مواقع سرفاصله 
خط افزایش می یابد. با وجود این هماهنگی لازم 
با مسئول خط جهت دقت در رعایت سرفاصله ها 

صورت گرفت.

در برخی بولوارهای پایین شهر، شاهد کال هایی هستیم که 
عمق زیادی دارند.اما نکته این جاست که برخی از آن ها اصلا 
حفاظی ندارند و برای کودکان و حتی افراد بزرگ سال می 
تواند خطر ســاز باشــد. یا این که برخی افراد داخل این کال 
ها زباله می ریزند. یکی از همین کال ها در انتهای ابوطالب 
84 قرار دارد و آب راه هــای متصل به ایــن کال در مجاورت 
منازل مســکونی و بدون هیچ حصاری وجود دارد که خیلی 

هم خطرناک است.

شهروندخبرنگار

آب راه ها متصل به کال بدون حصار

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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